UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

Số:               /STTTT-TTr

V/v lấy ý kiến dự thảo văn bản chỉ đạo

triển khai Chiến lược phát triển KTTT, HTX

giai đoạn 2021-2030 theo Quyết định

340/QĐ-TTg ngày 12/3/2021 của

Thủ tướng Chính phủ.

Hà Tĩnh, ngày       tháng  4  năm 2021

 Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư

Căn cứ công văn số 698/SKHĐT-ĐKKD ngày 31/3/2021 của Sở Kế hoạch

và Đầu tư về việc lấy ý kiến dự thảo văn bản chỉ đạo triển khai Chiến lược phát

triển KTTT, HTX giai đoạn 2021-2030 theo Quyết định 340/QĐ-TTg ngày

12/3/2021 của Thủ tướng Chính phủ. Sau khi nghiên cứu, Sở Thông tin và Truyền

thông cơ bản thống nhất với nội dung dự thảo, ý kiến góp ý thêm như sau:

Tại mục 2 (trang 7): Nhiệm vụ cụ thể các sở, ngành địa phương, đề nghị

sửa lại như sau:

“2.9. Sở Thông tin và Truyền thông:

Phối hợp với Liên minh hợp tác xã bồi dưỡng cán bộ quản lý hợp tác xã về

chuyển đổi số. Hỗ trợ kỹ thuật cho các hợp tác xã có nhu cầu thiết lập Trang

Thông tin điện tử.”

Đề nghị Sở Kế hoạch và Đầu tư tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, Ttra3.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đậu Tùng Lâm

		dtlam.stttt@hatinh.gov.vn
	2021-04-05T14:38:07+0700

		sott_tt@hatinh.gov.vn
	2021-04-05T15:04:25+0700

		2021-04-05T15:04:50+0700

		2021-04-05T15:07:38+0700